Федеральное государственное бюджетное учреilцение наукп
Институт машиноведения им. А.А. Благонравова

Российской академии наук
(имАш рАII)

IIрикАз

Москва

Об объявлении коЕкурса на замещение
должностей научньrх работников

.щпя замещения должностей научных работников Инстиryта в соответствии с
прик€lзом Министерства науки и высшего образов анияРоссийской Федерации от 5
авryста 202l г. J\b 715

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. объявить конкурс на следующие должности:

Ns ,2 А-

Nq
п/п

наименование
должности

наименование
подр€}зделения

.Щата
окончания

приема
заявок дJUI

участия в
KoHKyDce

.Щата
проведения
конкурса

1. Ведущий
научный сотрудник

Лаборатория
динамических

процессов
29.05.2025 05.06.2025

2. Ведущий
нау.rный сотрудник

Лаборатория
динамических

процессов

29.05.2025 05.06.2025

3. Ведущий
научный сотрудник

Лаборатория
физическlD( методов

упрочнениrI
поверхностей трения

23.06.2025 26.06.2025

4. Главный научный
сотрудник

Лаборатория цифровых
методов управлениrI
жизненным цикJIом

изделий
машиностроениrI

24.06.2025 26.06.2025

5. Научный сотрудник Лаборатория цифровых
методов управлениrI

29.05.2025 05.06.2025

жизненным цикJIом
изделий

машиностроения
6. Инженер-

исследователь
Лаборатория цифровых

методов управлениrI
жизненным цикJIом

изделий
машиностроения

2з.06.2025 26.06.2025

2. Начальнику отдела кадров обеспечить в установленном порядке
размещение объявлений на портапе вакансилi по адресу <httр://ученые-
исследователи.рф>>.

3. Заведующему отделом научно-техническоii информации, пропаганды и
выставок обеспечить в установленном порядке размещение объявлений на
официальном сайте Инстиryта.

4. Секретарю конкурсной комиссии в установленные сроки организовать
контролЬ подачИ змвоК претендентоВ для расСмотренИя и обеспечить рабоry
конкурсной комиссии в соответствии с Положением о ней.

5. Контроль за исполнением приказа оставJIяIо за собой.

Временно исполнrIющей обязанности
директора Инстиryта, д.т.н. М.Н. Ерофеев

л\